
Strategi Pedagang Dalam
Meningkatkan Ekonomi
Keluarga Di Pantai Sire

Kabupaten Lombok Utara
by Syarifa Nurus Sifak

Submission date: 28-Jun-2024 02:16PM (UTC+0700)
Submission ID: 2409758212
File name: NAWASENA-_VOL_3_NO.2_AGUSTUS_2024_HAL_01-10..pdf (1.25M)
Word count: 3324
Character count: 20901



1

5

13

15

20

21

22

23

24

27

34

47



3

3

5

14

29



1

8

30

36

42

44

46



2

3

18

25

31

32

37

38

39

41



1



43



1

33

40

45



10

10

28

35



1

3

6

7

14



2

4

4

5

9

11

12

16

17

19

26



24%
SIMILARITY INDEX

24%
INTERNET SOURCES

8%
PUBLICATIONS

12%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Strategi Pedagang Dalam Meningkatkan Ekonomi Keluarga
Di Pantai Sire Kabupaten Lombok Utara
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

jurnal-stiepari.ac.id
Internet Source

123dok.com
Internet Source

stp-mataram.e-journal.id
Internet Source

journal.uinmataram.ac.id
Internet Source

etheses.uinmataram.ac.id
Internet Source

ejournal.upi.edu
Internet Source

dspace.uii.ac.id
Internet Source

ejournal.unesa.ac.id
Internet Source

eprints.iain-surakarta.ac.id
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

19 <1%

20 <1%

es.scribd.com
Internet Source

jim.unisma.ac.id
Internet Source

ojs.unud.ac.id
Internet Source

ijppr.umsida.ac.id
Internet Source

semnaskom.unram.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Mataram
Student Paper

www.researchgate.net
Internet Source

digilib.unila.ac.id
Internet Source

eprints.ums.ac.id
Internet Source

repository.uinsaizu.ac.id
Internet Source

Dimas Rohmat Budiman, Nur Hidayat, Siti
Musarokah. "Shoya Ishida’s Altruistic Acts in
the Movie “Koe no Katachi” as Education
Values", Lingua Franca, 2023
Publication



21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32

journal.unnes.ac.id
Internet Source

jurnal.unigal.ac.id
Internet Source

Submitted to Sekolah Tinggi Pariwisata
Ambarrukmo Yogyakarta
Student Paper

massmedia.id
Internet Source

bookinglombokholiday.com
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

id.123dok.com
Internet Source

www.jacketflap.com
Internet Source

Submitted to Sriwijaya University
Student Paper

bisnissuperku.com
Internet Source

eprints.umm.ac.id



<1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

43 <1%

Internet Source

etd.repository.ugm.ac.id
Internet Source

marketing.co.id
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source

tips-penting-saat-traveling.blogspot.com
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

cerdasco.com
Internet Source

ejournal.mandalanursa.org
Internet Source

mohsyammanto03.blogspot.com
Internet Source

repository.uinjkt.ac.id
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

vdocuments.mx
Internet Source



44 <1%

45 <1%

46 <1%

47 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

worldwidescience.org
Internet Source

www.baliwisatamurah.com
Internet Source

www.sultanagungtour.com
Internet Source

Faizah Khotimatul Husna. "Analisis dampak
sektor pariwisata bagi perekonomian warga
sekitar kawasan wisata Siblarak Polanharjo
Kabupaten Klaten", Journal of Economics
Research and Policy Studies, 2022
Publication


